[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 апреля 2016г.                               № 984
2
7

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 02 декабря 2015г. № 3390 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля

на 1 квартал 2016г. на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, постановлением администрации Волгоградской области от 13.07.2015г. № 376-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Волгоградской области», Административным регламентом исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от  20 апреля 2016 года № 918 администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 02 декабря 2015г. № 3390 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на 1 квартал 2016г. на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2016 год на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2016 год на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области».

1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной общественно-политической газете «Панорама новостей Городской округ город Михайловка».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа  по экономике, финансам и управлению имуществом Г.И. Великодную.
Глава администрации

городского округа

                                           И.Н. Эфрос

Утвержден

Постановлением

администрации городского

округа город Михайловка

от 28 апреля 2016г.     №  984

План  проведения плановых проверок физических лиц по осуществлению муниципального земельного контроля

на 2016 год на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области

	№п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Адрес проживания
	Сведения об объекте земельных отношений, на которых будет проводиться проверка (адрес, кадастровый номер, описание местоположения проверяемых земельных участков)
	Цель и основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Сроки проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки

	1.

	Волгоградская область, Михайловский район, из земель колхоза «Сенновский»  34:16:000000:398
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	31.05. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	2.

	Волгоградская область, Михайловский район, из земель колхоза «Сенновский»  34:16:000000:399

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	31.05. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	3.

	Волгоградская область, Михайловский район, в 5,3км, 10,5км, 2,3км северо-западнее, севернее, юго-восточнее х.Сенной

34:16:000000:396

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	31.05. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	4.

	Волгоградская область, Михайловский район, х.Моховский,

ул. Маршала Жукова, д.22

34:16:050002:92
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	15.06. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	5.

	Волгоградская область, Михайловский район, х.Моховский,

ул. Маршала Жукова, д.26

34:16:050002:93

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	15.06. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	6.

	Волгоградская область, г.Михайловка, ул. Полевая,16

34:37:010315:11
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	29.06. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	7.

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	29.06. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	8.

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	29.06. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	9.

	Волгоградская область, г.Михайловка,

ул.Республиканская, 51        34:37:010228:41

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	11.07. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	10.

	Волгоградская область, Михайловский район, участок находится  ≈ в 7,5км, 7,3км по направлению на северо-запад, северо-восток от ориентира х.Сухов-2, с.Староселье

34:16:000000:166

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	11.07. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	11.

	Волгоградская область, Михайловский район, территория Октябрьского с/п, участок находиться ≈ в 3,7км по направлению на запад от ориентира х.Веселый 34:16:010005:100
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	07.09. 2016
	20 дней

	Документарная и выездная

	Волгоградская область, Михайловский район, ≈ в 0,5км по направлению южнее от ориентира х.Веселый

34:16:010005:102

	12.

	Волгоградская область, Михайловский район, участок находиться ≈ в 2км по направлению на северо-запад от ориентира х.Гришин

34:16:010007:116

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	07.09. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	13.

	Волгоградская область, Михайловский район, территория Октябрьского с/п, участок находиться ≈ в 5,6км и 7,76км по направлению на юго-запад от ориентира х.Плотников-2 34:16:010005:97

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	21.09. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	14.

	Волгоградская область, Михайловский район, запад, северо-запад, юго-запад х.Плотников-2

34:16:000000:382

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	21.09. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	15.

	Волгоградская область, г.Михайловка,

ул.Промышленная,4

34:37:010104:6

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	05.10. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	16.

	Волгоградская область, г.Михайловка,

ул.Промышленная,12-б

34:37:010103:66

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	05.10. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	17.

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	05.10. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	18.

	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Волгоградская область, г.Михайловка, земельный участок с кадастровым номером 34:37:010299:15. Участок находиться примерно в 20 м от ориентира по направлению на юго-восток 34:37:010299:79
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	19.10. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	19.

	Волгоградская область, г.Михайловка, ул. Фрунзе,105-б

34:37:010263:19
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	19.10. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	20.

	Волгоградская область, г.Михайловка,

ул.Объездная,4-а

34:37:010207:11
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	02.11. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	21.

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	02.11. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	22.

	Волгоградская область, г.Михайловка,

ул.Дзержинского,95-в

34:37:010134:117
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	02.11. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	23.

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
	02.11. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	24.

	Волгоградская область, г.Михайловка,

ул.Некрасова,10

34:37:010207:11

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	16.11. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	25.

	Волгоградская область, г.Михайловка,

ул.Гоголя, 77

34:37:010269:18

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	16.11. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	26.

	Волгоградская область, г.Михайловка,

ул.Республиканская, 23        34:37:010229:39

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	16.11. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	27.

	Волгоградская область, г.Михайловка,

ул.Республиканская, 65

34:37:010227:50
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	30.11. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

	28.

	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	30.11. 2016
	20 дней
	Документарная и выездная

Наименование органа муниципального земельного контроля осуществляющего проверки по пунктам 1-28 Плана: администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области

[image: image1.jpg]